

Velfi Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 41 10 43 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velfi Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 41 10 43 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	M & T Property Group ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.376	-2.502
Indtægt af kapitalinteresse	-301	85.106
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-3.103
Resultat før skat	-4.724	79.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.724	79.501
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.925	0
Overføres til overført resultat	0	79.501
Disponeret fra overført resultat	-155.649	0
Disponeret i alt	-4.724	79.501

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>175.925</u>	<u>176.226</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.925</u>	<u>176.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.925</u>	<u>176.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.209</u>	<u>8.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.209</u>	<u>8.633</u>
	Aktiver i alt	<u>180.134</u>	<u>184.859</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.925	0
	Overført resultat	<u>-13.790</u>	<u>141.859</u>
	Egenkapital i alt	<u>177.135</u>	<u>181.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.999</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.999</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.999</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>180.134</u>	<u>184.859</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-8.398	31.602
Resultatandel	0	0	79.501	79.501
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	0	70.756	70.756
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	141.859	181.859
Resultatandel	0	150.925	-155.649	-4.724
	40.000	150.925	-13.790	177.135

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	151.226	-4.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-301	85.106
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	70.756
Opskrivninger 31. december	150.925	151.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.925	176.226
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
M & T Property Group ApS	Sunds	15,15 %
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.		